

## Resumo de Ordens de Compra

**Cotação:** COT18479-279 - HMMC143/23 - AQUISIÇÃO MENSAL DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - GERAL COMP.JUNHO

**Abertura:** 22/05/2023 11:52:21

**Fechamento:** 29/05/2023 17:00:00

**Condição de Pagamento:** 30 dias

**Empresa Compradora:** FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

**Comprador:** Nadiege Pontes de Mendonça

**Fornecedor:** ALTAMEDICAL - 27.554.040/0001-31

**Filial:** FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

**Requisição:** REQ436999-18479

**OC:** OC18479-1298796

**Cond. Pag.:** 30 dias

**Entrega:** 06/06/2023

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
22 CLIP PARA MICROLIGACAO CIRURGICA TAM M/G REF (CT300) - 7033-0027	BHIO SUPPLY	1 UN	40	49,0000	1.960,00

**Total OC (R\$): 1.960,00**

**Fornecedor:** BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - 31.498.120/0001-94

**Filial:** FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

**Requisição:** REQ436999-18479

**OC:** OC18479-1298797

**Cond. Pag.:** 30 dias

**Entrega:** 06/06/2023

**Status:** AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
46 EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL - 7033-0286	MEDIX	500 UNIDADE	2.000	0,6900	1.380,00
57 FRALDA DESCART GERIATRICA GRANDE - 7033-0452	USEFRAL MASTER	8 UNIDADE	192	1,2300	236,16
<b>Total OC (R\$): 1.616,16</b>					

**Fornecedor: BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA LTDA - 10.972.948/0001-62**

**Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**

**Requisição: REQ436999-18479**

**OC: OC18479-1320556**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 23/06/2023**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
15 CATETER INTRAV. C/ DISP. DE SEGURANÇA 0,55MM (24G) - 7033-8790	DESCARPACK	1 UN	1.500	1,4500	2.175,00
17 CATETER INTRAV. C/DISP. DE SEGURANÇA 0,90MM (20G) - 7033-6359	DESCARPACK	1 UND	500	1,3900	695,00
<b>Total OC (R\$): 2.870,00</b>					

**Fornecedor: BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA LTDA - 10.972.948/0001-62**

**Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**

**Requisição: REQ436999-18479**

**OC: OC18479-1298789**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 06/06/2023**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
17 CATETER INTRAV. C/DISP. DE SEGURANÇA 0,90MM (20G) - 7033-6359	DESCARPACK	1 UND	500	1,3900	695,00
45 ELETRODO DESCARTAVEL PARA MONIT INFANTIL - 7033-6648	MAXICOR	50 UNIDADE	500	0,2298	114,90
98 SONDA URETRAL POLIVINIL N 04 - 7033-0232	MEDSONDA	1 UNIDADE	50	0,3900	19,50
99 SONDA URETRAL POLIVINIL N 06 - 7033-0233	MARKMED	1 UNIDADE	30	0,4500	13,50

102 TORNEIRINHA 3 VIAS LUER  
LOCK - 7033-0266

TKL

1 UNIDADE

200

0,5900

118,00

**Total OC (R\$): 960,90**

**Fornecedor: C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA - 48.791.685/0001-68**

**Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**

**Requisição: REQ436999-18479**

**OC: OC18479-1298782**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 06/06/2023**

**Status: ENTREGUE**

<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Qtd. Comp.</b>	<b>Preço (R\$)</b>	<b>Total (R\$)</b>
23 CLOREX. SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% - ALMOTOLIA 100ML - 7018-0131	VICPHARMA	24 ALMOTOLIA C/ 100 ML	408	2,1004	856,96
25 CLOREX. SOLUÇÃO DEGERMANTE 2% - ALMOTOLIA 100ML - 7018-6697	VIC PHARMA	24 UNIDADE	120	2,6078	312,94
39 DRENO DE PENROSE DE LATEX ESTERIL Nº2 - 7033-0853	WALTEX	1 UN	10	1,3184	13,18
40 DRENO DE PENROSE DE LATEX ESTERIL Nº3 - 7033-0671	WALTEX	1 UN	20	1,0000	20,00
41 DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 30FR - 50CM - 7033-2687	LAC MEDICAL	1 UNIDADE	5	3,9168	19,58
43 DRENO TORAXICO ESTERIO RADIOPACO 24FR - 50CM - 7033-6287	LAC MEDICAL	1 UNI	5	3,9168	19,58
51 FILTRO BACTERIANO HMEF CIRCUITO RESPIRADOR ADULTO C/UMIDIFIC - 7033-7006	YOUMIDITY	1 UND	50	5,2549	262,75
62 GEL CONDUTOR INCOLOR - 7033-7279	MULTIGEL	1 FRASCO	30	1,4640	43,92
94 SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF N.º 7,0 - 7033-0200	SOLIDOR	1 UNIDADE	10	2,8160	28,16
100 TELA DE POLIPROPILENO 15 X 15CM (TELA DE MARLEX) - 7033-0115	WALTEX	1 UNIDADE	50	20,4800	1.024,00

**Total OC (R\$): 2.601,08**

**Fornecedor: C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA - 48.791.685/0001-68**

**Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**

**Requisição: REQ436999-18479**

**OC: OC18479-1299060**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 06/06/2023**

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
93 SONDA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF 7,5MM - 7033-0421	SOLIDOR	1 UNIDADE	60	2,6880	161,28

Total OC (R\$): 161,28

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ436999-18479

OC: OC18479-1299485

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/06/2023

Status: RESGATADA PELO FORNECEDOR

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 AGULHA ANESTESICA P/RAQUI 27G X 3 1/2 (90MM) QUINCKE PTA LANCETA - 7033-0840	KDL	25 UN	50	4,0000	200,00
3 AGULHA DESCARTAVEL (18G) 1,20MM X 40MM - 7033-2726	WILTEX	100 UNIDADE	3.500	0,0687	240,45
4 AGULHA RAQUI 25G X 3,5 (90MM) QUINKE PTA LANCETA - 7033-0043	UNISIS	25 UNIDADE	100	4,8500	485,00
5 AGULHA RAQUI 25G X 3,5 (90MM) WHITACRE PTA LAPIS - 7033-0258	KDL	25 UNIDADE	50	10,7500	537,50
9 ATADURA CREPE 13FIOS 200MX1,8M - EMBAL INDIVIDUAL - 7033-7054	NEVE	12 UNIDADE	360	0,8092	291,31
21 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN Nº 5FR. (13CM) - 7033-0616	POLYMED	1 UNIDADE	5	79,0000	395,00
26 COLETOR DE PERFURO-CORTANTE 1,5 LTS - 7033-6393	GRANDESC	20 UNIDADE	120	2,2100	265,20
32 CONECTOR FEMEA LUER LOCK (1604G) - 7033-0035	KDL	100 UNIDADE	1.600	0,1400	224,00
35 CURATIVO IV FIX TRANSPARANTE 5X5,77CM - 7033-8721	PHARMAPLAST	100 UNIDADE	1.100	0,7800	858,00
42 DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 34FR - 50CM - 7033-2688	GC MEDICAL	1 UNIDADE	5	3,9500	19,75
48 EQUIPO MICROGOTAS COM CAMARA GRADUADA E BURETA 150 ML - 7033-6693	WILTEX	5 UNIDADE	200	4,8120	962,40
50 ESPARADRAPO IMPERMIÁVEL 10CM X 4,5 MT - 7033-7079	PROCITEX	36 UNIDADE	36	8,8100	317,16
52 FILTRO BACTERIOLOGICO P/ CIRCUITO RESPIRADOR PEDIATRICO C/ UMIDIF - 7033-6037	HISTO	25 UN	50	5,9500	297,50
53 FITA ADESIVA 100 X 10M, MICROPORE - 7033-7865	WILTEX	6 UNIDADE	18	8,3000	149,40

54 FITA ADESIVA 25MM X 10M - 7033-6192	WILTEX	12 UNI	144	2,0800	299,52
56 FIXADOR DE SONDA NASAL ADULTO - 7033-10838	AMP	10 UNIDADE	200	2,2900	458,00
58 FRALDA DESCART INFANTIL GRANDE - 7033-0464	BABY WILLY	8 PACOTE	960	0,6400	614,40
65 LAMINA BISTURI ACO INOXIDAVEL DESCART N°22 - 7033-0324	STERILANCE	100 UNIDADE	100	0,2400	24,00
67 LANCETA PARA SANGUE C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA - 7033-7031	WILTEX	100 UNIDADE	4.500	0,1226	551,70
78 MASCARA COM COXIM INFLAVEL N°4 - 7033-9229	COMPER	10 UNIDADE	10	10,9000	109,00
79 MASCARA COM COXIM INFLAVEL N°5 - 7033-0820	COMPER	10 UNIDADE	20	10,9000	218,00
83 PLACA TERRA ELETROCIRURGICA (PLACA PARA BISTURI) ADULTO - 7033-0057	SKINTACT	50 UNIDADE	150	7,3800	1.107,00
89 SERINGA DESCARTAVEL DOSADORA ORAL - 10ML - 7033-0787	WILTEX	80 UNIDADE	1.440	0,3500	504,00
91 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA EM Y N°12 - 7033-0967	GOODCOME	100 UNIDADE	300	0,7020	210,60
95 SONDA FLEBOEXTRATORA DESCARTAVEL - 7033-0058	VARICOSTRIPP	1 UNIDADE	50	53,0000	2.650,00
96 SONDA FOLEY 2 VIAS C/BALAO N° 16 - 7033-0212	WELL LEAD	10 UNIDADE	20	2,1000	42,00
97 SONDA FOLEY 2 VIAS C/BALAO N° 18 - 7033-0213	WELL LEAD	10 UNIDADE	10	2,1000	21,00

**Total OC (R\$): 12.051,89**

**Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31**

**Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**

**Requisição: REQ436999-18479**

**OC: OC18479-1320555**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 23/06/2023**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
16 CATETER INTRAV. C/ DISP. DE SEGURANÇA 0,70MM (22G) - 7033-6275	POLYMED	100 UNIDADE	1.200	1,4400	1.728,00

**Total OC (R\$): 1.728,00**

**Fornecedor: CIRURGICA KD LTDA - 09.260.071/0001-06**

**Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**

Requisição: REQ436999-18479

OC: OC18479-1298791

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/06/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
44 ELETRODO COM GEL DESCARTAVEL PARA MONIT ADULTO - 7033-6647	DESCAPACK	50 UNIDADE	6.000	0,1980	1.188,00

Total OC (R\$): 1.188,00

Fornecedor: CIRURGICA KD LTDA - 09.260.071/0001-06

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ436999-18479

OC: OC18479-1300212

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/06/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
74 LUVA DE PROCED EM LATEX S/PO G CX C/100 UND - 7033-10075	LIVE	20 CAIXA	100	17,0000	1.700,00

Total OC (R\$): 1.700,00

Fornecedor: Comercial Cirúrgica RIOCLARENSE LTDA - 67.729.178/0004-91

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ436999-18479

OC: OC18479-1298788

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/06/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
66 LAMINA P/ TRICOTOMIZADOR FABRICANTE 3M - REF 9680 - 7033-0932	3M	50 UNIDADE	100	29,1226	2.912,26

Total OC (R\$): 2.912,26

Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA - 44.734.671/0022-86

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ436999-18479

OC: OC18479-1298798

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/06/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
49 ESCOVA DESCARTAVEL C/ CLOREXIDINA 2% - 7018-0492	CRISTALIA	48 UNIDADE	864	1,6200	1.399,68

Total OC (R\$): 1.399,68

Fornecedor: DE PAULI COMERCIO REPRESENTAÇÃO IMP E EXP LTDA - 03.951.140/0001-33

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ436999-18479

OC: OC18479-1298785

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/06/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
34 CONEXAO PARA EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP INFANTIL POLIFIX - 7033-10067	MARK MED	1 UNIDADE	300	1,1300	339,00
38 DISPOSITIVO PARA CIRCUNCISAO DESCARTAVEL ESTERIL 1.7 CM - 7033-10006	SOLUMED	1 UNIDADE	10	13,8000	138,00
47 EQUIPO MICROGOTAS C/ INJET LATERAL - 7033-0456	LABOR IMPORT	1 UNIDADE	400	1,1400	456,00
68 LENÇOL DE PAPEL 70CM X 50MT - 7033-6294	PLENO	10 UNI	150	7,1800	1.077,00
80 MICROPORE 50MMX10M - 7033-0749	CIEX	1 ROL	60	4,0500	243,00
101 TERMOMETRO CLINICO DIGITAL - 7033-0116	G-TECH	1 UNIDADE	30	9,0300	270,90

Total OC (R\$): 2.523,90

Fornecedor: HD SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA - 15.810.932/0001-77

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ436999-18479

OC: OC18479-1310171

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 13/06/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
6 ALCOOL ETILICO 70% FRASCO 1 L - 7018-0046	CLARITY	1 FRASCO C/ 1000 ML	72	6,2800	452,16

Total OC (R\$): 452,16

Fornecedor: INTERTECH INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR - 01.315.236/0001-80

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ436999-18479

OC: OC18479-1298790

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/06/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
11 AVENTAL CIRURGICO ESTERIL DESCART REFORCADO GRANDE - 7033-0675	INTERTECH	1 UNIDADE	350	9,5000	3.325,00

Total OC (R\$): 3.325,00

Fornecedor: KORAL PRODUTOS MÉDICOS CORRELATOS E DESCARTÁVEIS - LTDA - 02.005.077/0001-80

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ436999-18479

OC: OC18479-1298792

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/06/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
37 CURATIVO PELICULA ROLO HIPOALERGENICO TRANSPARENTE 10CMX10M - 7033-0769	PHARMAFIX	1 UNIDADE	40	48,9000	1.956,00

Total OC (R\$): 1.956,00

Fornecedor: M.N.P.CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME - 03.402.979/0001-12

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP



Requisição: REQ436999-18479

OC: OC18479-1298794

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/06/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
64 KIT CAMPO CIRURGICO DESCARTAVEL SISTEMA UNIVERSAL - 7033-0068	BLUE CARE	12 UNIDADE	180	36,5000	6.570,00

Total OC (R\$): 6.570,00

Fornecedor: MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD - 48.939.276/0001-66

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ436999-18479

OC: OC18479-1298786

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/06/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
59 FRALDA GERIATRICA XG - 7033-5586	MEDI HOUSE	8 UNIDADE	2.160	1,2800	2.764,80
60 FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL - P - 7033-8568	MEDI HOUSE	14 UNIDADE	140	0,4800	67,20

Total OC (R\$): 2.832,00

Fornecedor: MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA - 31.378.288/0004-09

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ436999-18479

OC: OC18479-1298787

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/06/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
19 CATETER NASAL PARA OXIGENIO ADULTO - 7033-7285	MEDSONDA	100 UNIDADE	500	0,8400	420,00
55 FITA CREPE ADESIVA 16MM X 50M - 7007-0923	CIEX	1 UNIDADE	100	2,9568	295,68
76 MALHA TUBULAR 20 CM X 25 M / 1 - 7033-0079	POLAR FIX	1 UNIDADE	10	22,2500	222,50
<b>Total OC (R\$): 938,18</b>					

**Fornecedor: MEGAMIX COMERCIAL - EIRELI - 80.546.948/0001-86**

**Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**

**Requisição: REQ436999-18479**

**OC: OC18479-1301961**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 06/06/2023**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
72 LUVA DE PROCED EM LATEX S/ PO - M CX C/100 UND - 7033-10076	UNIGLOVES	1 CAIXA	310	16,5000	5.115,00
<b>Total OC (R\$): 5.115,00</b>					

**Fornecedor: MEGAMIX COMERCIAL - EIRELI - 80.546.948/0001-86**

**Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**

**Requisição: REQ436999-18479**

**OC: OC18479-1298778**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 06/06/2023**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
15 CATETER INTRAV. C/ DISP. DE SEGURANÇA 0,55MM (24G) - 7033-8790	BIOMASS	100 UN	1.500	1,4000	2.100,00
16 CATETER INTRAV. C/ DISP. DE SEGURANÇA 0,70MM (22G) - 7033-6275	BIOMASS	100 UNIDADE	1.200	1,4000	1.680,00
18 CATETER INTRAV.C/ DISP. DE SEGURANÇA 1,20MM (18G) - 7033-6360	BIOMASS	100 UND	100	1,4000	140,00
33 CONEXAO PARA EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP ADULTO POLIFIX - 7033-0050	MEDIX	1 UNIDADE	1.700	0,6000	1.020,00

69 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO 6.5 PAR - 7033-0440	MEDIX	1 PAR	400	1,0500	420,00
70 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO 7.0 - 7033-0441	MEDIX	1 PAR	300	1,0500	315,00
71 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO 7.5 PAR - 7033-0442	MEDIX	1 PAR	450	1,0500	472,50
75 LUVA DE PROCED. EM VINIL SEM PO - G- CX C/100 UNID - 7033-8185	MEDIX	1 CAIXA	10	9,0000	90,00
85 SERINGA DESCAR. BICO ROSCA C/DISP. DE SEGURANÇA-20ML - 7033-0829	SR	250 UNIDADE	2.500	0,5280	1.320,00
86 SERINGA DESCARTAVEL BICO C/ DISP. DE SEGURANÇA 10ML - 7033-6659	SR	250 UNIDADE	6.000	0,3950	2.370,00
87 SERINGA DESCARTAVEL BICO ROSCA C/ DISP. DE SEGURANÇA - 3ML - 7033-0372	SR	250 UNIDADE	1.500	0,2100	315,00
88 SERINGA DESCARTAVEL BICO ROSCA C/ DISP. DE SEGURANÇA - 5ML - 7033-0375	SR	250 UNIDADE	4.000	0,2800	1.120,00

**Total OC (R\$): 11.362,50**

**Fornecedor: POLAR FIX INDUSTRIA E COM. DE PROD. HOSPITALARES - 02.881.877/0001-64**

**Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**

**Requisição: REQ436999-18479**

**OC: OC18479-1298781**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 06/06/2023**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
10 ATADURA CREPE 150MM X 1,8 MT 13 FIOS EMBALAGEM INDIVIDUAL - 7033-7053	POLAR FIX	12 ROLO INDIVIDUAL	150	0,6737	101,06
12 BANDAGEM AUTOADERENTE ELASTICA COBAN - 75MM X 4,5M - 7034-0006	POLAR FIX	1 UNIDADE	15	12,3600	185,40
63 KIT CAMPO CIRURGICO DESCARTAVEL OTORRINO - 7033-10015	POLAR FIX	1 UNIDADE	25	34,6080	865,20
81 PANO DE LIMPEZA/BANHO 34X29CM PCT C/100UNID - 7033-9199	POLAR FIX	1 PACOTE	50	34,0827	1.704,14

**Total OC (R\$): 2.855,79**

**Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41**

**Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**

Requisição: REQ436999-18479

OC: OC18479-1298783

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/06/2023

Status: RESGATADA PELO FORNECEDOR

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 ACIDO PERACETICO 0,2% - GALÃO 5L - 7018-6473	BELLTYPE	2 GALÃO	2	61,1791	122,36
13 BOLSA DE COLOSTOMIA (KARAYA) C/ CLAMP E HIDROCOLOIDE - 7033-0134	CASEX	15 UNIDADE	10	6,5000	65,00
14 CAPA PARA VIDEO CIRURGIA ENVELOPADA - 15CM X 250CM - 7033-0028	ESTERILI-MED	100 UNIDADE	100	2,2642	226,42
20 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO C/ DISP. SEGURANÇA 7FR - 7033-7047	BIOMED	1 UNIDADE	10	61,3480	613,48
24 CLOREX. SOLUCAO AQUOSA 0,2% (MUCOSA) - ALMOTOLIA 100ML - 7018-1126	INDALABOR	96 UNIDADE	216	1,2332	266,37
27 COLETOR DE PERFURO-CORTANTE 13 LTS - 7033-0018	DESCARBOX	20 UNIDADE	20	4,3660	87,32
28 COLETOR DE PERFURO-CORTANTE 7 LTS - 7033-6022	DESCARBOX	20 UNIDADE	80	3,3932	271,46
36 CURATIVO IV FIX TRANSPARENTE 8,5X11,5CM - 7033-0331	LAMEDID	100 UNIDADE	400	0,9361	374,44
61 FRASCO PARA DRENAGEM TORAXICA 1000ML - 7033-0404	BIOTEC	1 UNIDADE	10	14,6161	146,16
84 SERINGA 01ML DESCARTAVEL INSULINA SEM AGULHA - 7033-7093	SR	500 UNIDADE	2.000	0,1103	220,60
90 SOL. ANTI-SEPT. BUCAL DIGLIC DE CLOREX. 0,12% S/ALCOOL 250ML - 7033-1253	REYMER	1 UNIDADE	15	9,1703	137,55
92 SONDA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF 5,5MM - 7033-0417	LAMEDID	10 UNIDADE	10	2,7962	27,96

Total OC (R\$): 2.559,12

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ436999-18479

OC: OC18479-1301962

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/06/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
73 LUVA DE PROCED EM LATEX S/ PO - P CX C/100 UND - 7033-10077	MEDIX	10 CAIXA	350	16,2120	5.674,20
<b>Total OC (R\$): 5.674,20</b>					

**Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA. - 11.206.099/0001-07**

**Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**

**Requisição: REQ436999-18479**

**OC: OC18479-1298784**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 06/06/2023**

**Status: RESGATADA PELO FORNECEDOR**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
7 ALCOOL SOLUÇÃO 70% ALMOTOLIA - 100ML (REGISTRO DE MEDICAMENTO) - 7018-6701	PROLINK	30 FRASCO	300	1,3697	410,91
8 ALCOOL SWAB 70% 30X60MM C/100 UNID FRASCO 100 ML - 7033-2611	MEDIX	1 CAIXA	100	3,7703	377,03
77 MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO E CLIP DESCARTAVEL - 7033-6389	INJEX	50 UND	15.000	0,0760	1.140,00
<b>Total OC (R\$): 1.927,94</b>					

**Fornecedor: TETRA MED INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 25.461.888/0001-90**

**Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP**

**Requisição: REQ436999-18479**

**OC: OC18479-1299061**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 06/06/2023**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
29 COMPRESSA CAMPO CIRURGICO 45CM X 50CM NAO ESTERIL - 7033-7017	TETRA FARM	50 UNIDADE	1.800	0,9200	1.656,00
<b>Total OC (R\$): 1.656,00</b>					

Fornecedor: TETRA MED INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 25.461.888/0001-90

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ436999-18479

OC: OC18479-1298780

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/06/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
30 COMPRESSA CAMPO OPERATORIO COM FIO RADIOPACO 25X28 DUPLA DOBRA ESTERIL PCT C/5 - 7033-0326	TETRA FARM	5 PACOTE	920	4,7500	4.370,00
31 COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 CM 13 FIOS PCT C/10 UND - 7033-8570	TEXPHARMA	10 PACOTE	6.800	0,4400	2.992,00

Total OC (R\$): 7.362,00

Fornecedor: ANA LUCIA CLARINDO LDTA ME - 29.649.875/0001-09

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ436999-18479

OC: OC18479-1298793

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 06/06/2023

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
82 PANO MULTIUSO LIMPEZA ROLO 33CMX300M - PERFLEX - 7043-0044	DESCARPACK	15 ROLO	15	68,0000	1.020,00

Total OC (R\$): 1.020,00

Total Cotação (R\$): 89.279,04

\_\_\_\_\_  
Assinatura 1

\_\_\_\_\_  
Assinatura 2

\_\_\_\_\_  
Assinatura 3

\_\_\_\_\_  
Assinatura 4